
BASHKIA DIBËR
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: “ANBIM” sh.p.k

Nipti: L81618008J

ADMINISTRATOR Petrit Jakupi

Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 30, Shk.3, Ap.20

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-016628-04-03-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës Blerje materiale pastrimi per nevojat e Bashkise Diber, per vitin
2019, me fond 1.500.000 (Nje milion e peseqind mije) leke pa TVSH ose 1.800.000 ( Nje
milion e teteqind mije) leke me TVSH, lloji i procedures eshte Marrveshje Kuader me te gjitha
kushtet e percaktuara, me nje Operator Ekonomik, me afat 12 muaj nga data e nenshkrimit te
marreveshjes kuader.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):

Buletini i Njoftimeve Publike Nr 14, date 8 prill 2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. MURATI D , me Nr. Nipti: K42003004T, me vlere 1.456.910 (Nje milion e
katerqind e pesedhjete e gjashte mije e nenteqind e dhjete) leke pa tvsh.

2. ATLANTIK 3  me Nr. Nipti: K22218003V, me vlere 1.287.000 (Nje milion e
dyqind e tetedhjete e shtate mije ) leke pa tvsh.

3. "XHANI" SHPK  me Nr. Nipti:  J87311735O, me vlere 1.500.000 (Nje milion
e peseqind mije ) leke pa tvsh.



4. ANBIM me Nr. Nipti: L81618008J, me vlere 1.090.712 (Nje milion e
nentedhjete mije e shtateqind e dymbedhjete) leke pa tvsh.

5. Dritan Xheka  me Nr. Nipti: L56503401V, me vlere 1.450.000 (Nje milion e
katerqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: S`ka

1. MURATI D , me Nr. Nipti: K42003004T, me vlere 1.456.910 (Nje milion e
katerqind e pesedhjete e gjashte mije e nenteqind e dhjete) leke pa tvsh, pasi ky
operator nuk i ka plotesuar kerkesat e parashikuar ne DST konkretisht
pikat 2.2.A, pika 2.3.B, pika 2.3.F.

2. "XHANI" SHPK  me Nr. Nipti:  J87311735O , me vlere 1.500.000 (Nje
milion e peseqind mije ) leke pa tvsh, leke pa tvsh, pasi ky operator nuk i ka
plotesuar kerkesat e parashikuar ne DST konkretisht pikat 2.3.A, pika
2.3.B, pika 2.3.F, si dhe piken 2.3.H.

3. Dritan Xheka  me Nr. Nipti: L56503401V, me vlere 1.450.000 (Nje milion e
katerqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh, pasi ky operator nuk i ka plotesuar
kerkesat e parashikuar ne DST konkretisht pika 2.3.B, pika 2.3.F, si dhe
piken 2.3.H.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori
ekonomik i suksesshëm:

1. ANBIM me Nr. Nipti: L81618008J, me vlere 1.090.712 (Nje milion e
nentedhjete mije e shtateqind e dymbedhjete) leke pa tvsh

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor Bashkia Diber brenda 5(pese)
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2019

Ankesa: ka ankimuar operatori ekonomik.

1. ATLANTIK 3  me Nr. Nipti: K22218003V, me vlere 1.287.000 (Nje milion e dyqind e
tetedhjete e shtate mije ) leke pa tvsh. Ky O.E ka ankimuar persa i perket, dates se
skadences se produkteve te paraqitur nga O.E ANBIN, ne momentin e paraqitjes se
mostrave .
Komisioni I shqyrtimit te Ankeses me vendimin nr 1, date 25.04.2019 vendosi

Mospranimin e ankeses se paraqitur nga operatori ekonomik “ATLANTIK 3”.
Bazuar ne LPP, neni 63, pika 6, nga ana e O.E nuk eshte bere ankim ne Komisionin e
Prokurimit Publik Tirane.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Muharem RAMA


